Quiz Formation Infansoft Paramétrages 2023

Résumé du quiz
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0-10%  M-20%  21-30%  31-40%  41-50% 51-60%  6170%  71-80%  81-90%  91-100%
Score
Statistiques
Score le plus bas Médiane Score le plus élevé
33% 67% 100%
Moyenne: 65%
Ecart-type: 18%
Classement des questions
QUESTIONS (6) DIFFICULTE SCORE
MOYEN

Q5 Est-il possible de suivre tout type de données de biologie sur une courbe ? 1 33%
Q7 Quest-ce qu'un formulaire ? 2 50%
Q6 Est-il possible d'imprimer un compte rendu depuis un formulaire ? 3 67%
Q3 Un questionnaire est composeé : 4 75%
Q4 Peut-on définir un type de question pour chaque question (fermée, a réponses multiples, 5 83%
date...) ?
Q8 Qu’est ce qui est nécessaire pour partager mon courrier dans le DMP du patient ? S 83%
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Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes
75%

CHOIX DE REPONSES
+ De plusieurs questions
De plusieurs questionnaires

De plusieurs formulaires

Nombre total de participants: 12
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Q3 Un questionnaire est compose :

Réponses obtenues : 12

75.00%

De plusieurs
questions

25.00%

De plusieurs
questionnaires

Score moyen
0.8/1.0 (75%)

SCORE
1/1

0/1

0/1

4/9

Question(s) ignorée(s) : 0

De plusieurs
formulaires
Ecart-type Difficulté
0.45 4/6
REPONSES
75.00%
25.00%
0.00%



Q4 Peut-on définir un type de question pour chaque question (fermée, a

100%
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Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes
83%

CHOIX DE REPONSES
v Oui
non

Ne sait pas

TOTAL
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réponses multiples, date...) ?

Réponses obtenues : 12 Question(s) ignorée(s) : 0

83%33%

Oui non

Score moyen
0.8/1.0 (83%)

SCORE
1/1

0/1

0/1

5/9

16.67%

Ne sait pas

Ecart-type
0.39

REPONSES
83.33%

0.00%

16.67%

Difficulté
5/6
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Q5 Est-il possible de suivre tout type de données de biologie sur une
courbe ?

Réponses obtenues : 12 Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%

60% 50.00%
o0% 33.33%
40%
30% 16.67%
20%
0%
oui non ne sait pas

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes Score moyen Ecart-type Difficulté
33% 0.3/1.0 (33%) 0.49 1/6
CHOIX DE REPONSES SCORE REPONSES
v o 11 33.33%

hon 0/1 16.67%

ne sait pas 0/1 50.00%
TOTAL
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Q6 Est-il possible d’'imprimer un compte rendu depuis un formulaire ?
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0%

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes
67%

CHOIX DE REPONSES
v oui
non

ne sait pas

TOTAL
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Réponses obtenues : 12 Question(s) ignorée(s) : 0

66.67%

oui non

Score moyen
0.7/1.0 (67%)

SCORE
1/1

0/1

0/1

7/9

33.33%

ne sait pas

Ecart-type
0.49

REPONSES
66.67%

0.00%

33.33%

Difficulté
3/6

12
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Q7 Qu’est-ce gu’'un formulaire ?

Réponses obtenues : 12

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%

30% 16.67%
20%
0%
Un formulaire est un
autre type de
questionnaire composé
de questions...

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes
50%

CHOIX DE REPONSES

Un formulaire est un autre type de questionnaire composé de questions différentes

50.00%

Un formulaire est
identique a un
questionnaire mais

présenté sous une...

Score moyen
0.5/1.0 (50%)

Question(s) ignorée(s) : 0

41.67%

Un formulaire est

différent d’un

questionnaire et n’a
pas le méme objectif

+ Un formulaire est identique a un questionnaire mais présenté sous une forme différente

Un formulaire est différent d’un questionnaire et n'a pas le méme objectif

Nombre total de participants: 12
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Ecart-type
0.52
SCORE
0/1
1/1
0/1

Difficulté
2/6

REPONSES
16.67%

50.00%

41.67%
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Q8 Qu’est ce qui est nécessaire pour partager mon courrier dans le DMP
du patient ?

Réponses obtenues : 12 Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30% 16.67%
20% 8.33%

o E— ]
0%
Uniquement ma CPS Ma CPS et la carte Ma CPS et le dossier

Vitale du patient du patient au statut
« Identité qualifiée"

83.33%

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes Score moyen Ecart-type Difficulté

83% 0.8/1.0 (83%) 0.39 5/6

CHOIX DE REPONSES SCORE REPONSES
Uniquement ma CPS 01 8.33% 1
Ma CPS et la carte Vitale du patient 01 16.67% 2

+ Ma CPS et le dossier du patient au statut « Identité qualifiée" 171 83.33% 10

Nombre total de participants: 12
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Résumé du quiz

Score moyen

79% ¢ 4.7/6 PTS
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0-10%  M-20%  21-30%  31-40%  41-50% 51-60%  6170%  71-80%  81-90%  91-100%
Score
Statistiques
Score le plus bas Médiane Score le plus élevé
67% 83% 83%
Moyenne: 79%
Ecart-type: 8%
Classement des questions
QUESTIONS (6) DIFFICULTE SCORE
MOYEN
Q7 Qu'est-ce qu'un formulaire ? 1 14%
Q8 Qu’est ce qui est nécessaire pour partager mon courrier dans le DMP du patient ? 2 1%
Q3 Un questionnaire est composé : 3 86%
Q4 Peut-on définir un type de question pour chaque question (fermée, a réponses multiples, 4 100%
date...) ?
Q5 Est-il possible de suivre tout type de données de biologie sur une courbe ? 4 100%
Q6 Est-il possible d'imprimer un compte rendu depuis un formulaire ? 4 100%
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Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes
86%

CHOIX DE REPONSES
+ De plusieurs questions
De plusieurs questionnaires

De plusieurs formulaires

Nombre total de participants: 7
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Q3 Un questionnaire est compose :

Réponses obtenues : 7

De plusieurs
questions

De plusieurs
questionnaires

Score moyen
0.9/1.0 (86%)

SCORE
11

0/1

0/1

4/9

Question(s) ignorée(s) : 0

14.29%

De plusieurs
formulaires

Ecart-type Difficulté
0.38 3/6

REPONSES
85.71%

0.00%

14.29%
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Q4 Peut-on définir un type de question pour chaque question (fermée, a
réponses multiples, date...) ?

Réponses obtenues : 7 Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui non Ne sait pas

Statistiques du quiz
Pourcentage de réponses correctes Score moyen Ecart-type Difficulté
100% 1.0/1.0 (100%) 0.00 4/6
CHOIX DE REPONSES SCORE REPONSES
« Oui 1/1 100.00%

non 0/1 0.00%

Ne sait pas 0/1 0.00%

TOTAL
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Q5 Est-il possible de suivre tout type de données de biologie sur une
courbe ?

Réponses obtenues : 7 Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

oui non ne sait pas

Statistiques du quiz
Pourcentage de réponses correctes Score moyen Ecart-type Difficulté
100% 1.0/1.0 (100%) 0.00 4/6
CHOIX DE REPONSES SCORE REPONSES
« o 1/1 100.00%

non 0/1 0.00%

ne sait pas 0/1 0.00%

TOTAL
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Q6 Est-il possible d’'imprimer un compte rendu depuis un formulaire ?

Réponses obtenues : 7 Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 100X00%)
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0%

oui non ne sait pas

Statistiques du quiz
Pourcentage de réponses correctes Score moyen Ecart-type Difficulté
100% 1.0/1.0 (100%) 0.00 4/6
CHOIX DE REPONSES SCORE REPONSES
« oui 1/1 100.00%

non 0/1 0.00%

ne sait pas 01 0.00%

TOTAL
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Q7 Qu’est-ce gu’'un formulaire ?

Réponses obtenues : 7
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0%

42.86%

Un formulaire est un
autre type de
questionnaire composé
de questions...

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes
14%

CHOIX DE REPONSES

Un formulaire est un autre type de questionnaire composé de questions différentes

14.29%

Un formulaire est
identique a un
questionnaire mais

présenté sous une...

Score moyen
0.1/1.0 (14%)

Question(s) ignorée(s) : 0

42.86%

Un formulaire est

différent d’un

questionnaire et n’a
pas le méme objectif

Ecart-typ
0.38

+ Un formulaire est identique a un questionnaire mais présenté sous une forme différente

Un formulaire est différent d’un questionnaire et n'a pas le méme objectif

Nombre total de participants: 7
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SCORE
0/1

1/1

0/1

Difficulté
1/6

REPONSES
42.86%

14.29%

42.86%
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Q8 Qu’est ce qui est nécessaire pour partager mon courrier dans le DMP
du patient ?

Réponses obtenues : 7 Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80% 71.43%
70%
60%
50%
40% 28.57%
30%
20%
10%
0%
Uniquement ma CPS Ma CPS et la carte Ma CPS et le dossier

Vitale du patient du patient au statut
« Identité qualifiée"

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes Score moyen Ecart-type Difficulté
71% 0.7/1.0 (71%) 0.49 2/6
CHOIX DE REPONSES SCORE REPONSES
Uniquement ma CPS 01 0.00%
Ma CPS et la carte Vitale du patient 01 28.57%
v Ma CPS et le dossier du patient au statut « ldentité qualifiée” 171 71.43%

Nombre total de participants: 7
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